
Aviso de Suspenso SAP.UPR 0223043         SEI 15.0.012619-2 / pg. 1

AVISO DE SUSPENSÃO, SEI Nº 0223043/2016 - SAP.UPR

O Município de Joinville através da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e Planejamento
leva ao conhecimento dos interessados que está SUSPENDENDO "sine die", para adequações das
condições do edital, o processo licitátorio de Tomada de Preços nº 292/2015, destinado à contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de controle sanitário integrado no combate a
pragas urbanas, englobando dedetização, desratização, desinsetização, em todas as áreas internas e
externas dos locais especificados na relação de unidades da Prefeitura Municipal de Joinville. 

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss, Diretor (a)
Executivo (a), em 10/02/2016, às 11:12, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini,
Secretário (a), em 10/02/2016, às 17:16, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0223043 e o código CRC 386D13AC.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-901 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

15.0.012619-2
0223043v2

Criado por u38101, versão 2 por u38101 em 10/02/2016 10:39:35.


	15.0.012619-2
	Aviso de Suspens�o SAP.UPR 0223043


